ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от 15 мая 2014 г.                                                                                     № 612

г. Тверь

Об установлении цен на платные услуги  в МБОУ ДОД «ДЮСШ»

В соответствии с Решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений» и постановлением администрации города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цены на платные услуги в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери (О.В. Жукова) осуществлять контроль за применением установленных цен, за размещением настоящего постановления на официальном сайте образовательной организации.
3. Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (А.В. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.

И.о. Главы администрации города Твери	              	 		  С.В. Чубенко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15 мая 2014 г.

№

612

г. Тверь

О

б

установлении

цен

на платн

ые услуги

в

МБОУ ДОД

«ДЮСШ»

В соответствии с Решением Тверской городской

Думы от 29.05.2012 №

183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги,

работы муниципальных предприятий и учреждений» и постановлением

администрации города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении Порядка

определения платы за оказание ус

луг (работ), относящихся к основным видам

деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

У

твердить

цены

на

платные

услуг

и

в Муниципальном

бюджетном

образовательном учреждении дополнительного образования

д

етей

«Д

етско

-

юношеская

спортивная школа»

согласно приложению к настоящему

постановлению

.

2.

Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации

города Твери (О.В. Жукова) осуществлять контроль з

а применением

установленных цен, за размещением настоящего постановления на

о

фициальном сайте образовательной организации.

3.

Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.

Управлению информационных ресу

рсов и технологий администрации

города Твери (

А.В.

Исаев) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.

И.о.

Г

лав

ы

администрации города Твери

С.В. Чубенко

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ        от  15 мая 2014 г.                                                                                           №  612     г. Тверь     О б  установлении  цен   на платн ые услуги    в  МБОУ ДОД  «ДЮСШ»     В соответствии с Решением Тверской городской  Думы от 29.05.2012 №  183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги,  работы муниципальных предприятий и учреждений» и постановлением  администрации города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении Порядка  определения платы за оказание ус луг (работ), относящихся к основным видам  деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Твери»     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   У твердить  цены   на  платные  услуг и   в Муниципальном  бюджетном  образовательном учреждении дополнительного образования  д етей  «Д етско - юношеская   спортивная школа»   согласно приложению к настоящему  постановлению .   2.   Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации  города Твери (О.В. Жукова) осуществлять контроль з а применением  установленных цен, за размещением настоящего постановления на  о фициальном сайте образовательной организации.   3.   Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.   4.   Управлению информационных ресу рсов и технологий администрации  города Твери ( А.В.  Исаев) разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.   5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.         И.о.  Г лав ы   администрации города Твери                             С.В. Чубенко